
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY KĘTRZYN 

z dnia  28 sierpnia 2023 roku 
 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Kruszewiec 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 30 ust. 5 Statutu Sołectwa Czerniki zarządzam, 

co następuje: 

§ 1.  W związku ze złożeniem rezygnacji z funkcji Sołtysa Sołectwa  Kruszewiec zarządza się 

wybory uzupełniające . 

§ 2. Wybory Sołtysa Sołectwa Kruszewiec odbędą się w dniu 27  września 2023 roku o 

godzinie 19.00 w budynku nowej remizy OSP w Karolewie. 

§ 3. Zarządzenie wykona Wójt Gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 

 


